
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

15Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2311055A)
Agrigento - 24-11-2023 - 26-11-2023

Torneo 15Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A 2311055A

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 24-11-2023 - 26-11-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Fargetta Vittorio

1Miosi Marco

2
Martinovici Ilia

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Fargetta Vittorio 4.0 ITA 13.0013.009.00 9.00 1986 2020 2213 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 2009

2 4 CM Miosi Marco 4.0 ITA 13.5014.509.50 10.502000 1993 2233 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

3 1 FM Martinovici Ilia 4.0 MDA 13.0014.509.00 11.002433 1958 2198 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2003

4 3 FM Fabiano Giuseppe 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.00 2042 1965 2114 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1964

5 8 1N Zito Enrica 3.0 ITA 13.0014.009.50 7.25 1870 1877 1949 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2007

6 9 1N Catanzaro Claudio 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1859 1858 1931 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

7 11 1N Montalto Davide 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 1810 1932 2005 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

8 7 1N Maida Federico 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.25 1909 1833 1906 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2006

9 18 2N Miosi Francesco 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.50 1721 1806 1879 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1992

10 14 1N Candiano Valerio 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1777 1834 1762 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2007

11 6 CM Gangemi Salvatore 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.00 1930 1961 1890 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

12 16 1N Occhipinti Daniele 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1738 1811 1740 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

13 12 2N Santoro Danilo 1.5 ITA 11.5012.508.00 2.50 1782 1831 1682 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2006

14 13 1N Fontana Giulio 1.5 ITA 10.5010.506.50 0.75 1778 1822 1501 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1973

15 10 1N Montalto Federica 1.5 ITA 9.00 10.005.00 1.50 1832 1908 1760 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2006

16 17 2N Pulvirenti Davide 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1727 1852 1531 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2011

17 15 1N Filetti Massimiliano1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1745 1816 1495 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1967

18 2 FM Santagati Alessandro1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 2245 1810 2487 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1987

FSI - 15Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A (2311055A) - Agrigento - 24-11-2023 - 26-11-2023 - Pag. 2/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

15Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2311055A)
Agrigento - 24-11-2023 - 26-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Candiano Valerio ITA SIC CL 1777 1834 1762 2007 M 2866191 167317

9 1N Catanzaro Claudio ITA SIC PA 1859 1858 1931 2007 M 28552024 191628

3 FM Fabiano Giuseppe ITA SIC CT 2042 1965 2114 1964 M 800732 104897

5 1N Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1986 2020 2213 2009 M 2866221 173799

15 1N Filetti MassimilianoITA SIC CL 1745 1816 1495 1967 M 821012 101455

13 1N Fontana Giulio ITA SIC TP 1778 1822 1501 1973 M 824534 126016

6 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1930 1961 1890 1960 M 808644 103438

7 1N Maida Federico ITA SIC PA 1909 1833 1906 2006 M 2828010 163089

1 FM Martinovici Ilia MDA SIC ME 2433 1958 2198 2003 M 13907034 193170

18 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1721 1806 1879 1992 M 2835075 166650

4 CM Miosi Marco ITA SIC PA 2000 1993 2233 2005 M 2848460 171245

11 1N Montalto Davide ITA SIC TP 1810 1932 2005 2008 M 2861033 165192

10 1N Montalto Federica ITA SIC TP 1832 1908 1760 2006 F 2861041 164110

16 1N Occhipinti Daniele ITA SIC CL 1738 1811 1740 1982 M 856487 120473

17 2N Pulvirenti Davide ITA SIC CT 1727 1852 1531 2011 M 28573986 197612

2 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2245 1810 2487 1987 M 814644 107367

12 2N Santoro Danilo ITA SIC SR 1782 1831 1682 2006 M 28563603 195372

8 1N Zito Enrica ITA SIC PA 1870 1877 1949 2007 F 2864083 167227

FSI - 15Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A (2311055A) - Agrigento - 24-11-2023 - 26-11-2023 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

15Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2311055A)
Agrigento - 24-11-2023 - 26-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 FM Martinovici Ilia 4.0 MDA | 10 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 3 B 1 | 4 N 1 | 1

18 2 FM Santagati Alessandro 1.0 ITA | 11 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 3 FM Fabiano Giuseppe 3.5 ITA | 12 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 1

2 4 CM Miosi Marco 4.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 1

1 5 1N Fargetta Vittorio 4.0 ITA | 14 B 1 | 0 1 | 1 N 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 0

11 6 CM Gangemi Salvatore 2.0 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | -1

8 7 1N Maida Federico 3.0 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 14 B 1 | 1

5 8 1N Zito Enrica 3.0 ITA | 17 N 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 18 B 1 | 5 N 0 | -1

6 9 1N Catanzaro Claudio 3.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | 6 B 1 | 1

15 10 1N Montalto Federica 1.5 ITA | 1 N 0 | 9 B 0 | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 17 N Â½ | -1

7 11 1N Montalto Davide 3.0 ITA | 2 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 1

13 12 2N Santoro Danilo 1.5 ITA | 3 N 0 | 15 B 1 | 18 N 0 | 7 B Â½ | 16 N 0 | -1

14 13 1N Fontana Giulio 1.5 ITA | 4 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 10 N Â½ | 0 1 | 0

10 14 1N Candiano Valerio 2.0 ITA | 5 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | -1

17 15 1N Filetti Massimiliano 1.5 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 10 B Â½ | 0 1 | 18 N 0 | 0

12 16 1N Occhipinti Daniele 2.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 13 N 1 | 14 N 0 | 12 B 1 | -1

16 17 2N Pulvirenti Davide 1.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 0

9 18 2N Miosi Francesco 3.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Candiano Valerio ITA 1777 5 2.00 2.12 -0.12 1834.001762 2007 M 2866191 167317

9 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 5 3.00 2.51 0.49 1858.601931 2007 M 28552024 191628

3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2042 5 3.50 3.08 0.42 1965.002114 1964 M 800732 104897

5 1N Fargetta Vittorio ITA 1986 4 3.00 1.99 1.01 2020.002213 2009 M 2866221 173799

15 1N Filetti MassimilianoITA 1745 4 0.50 1.62 -1.12 1816.251495 1967 M 821012 101455

13 1N Fontana Giulio ITA 1778 4 0.50 1.78 -1.28 1822.751501 1973 M 824534 126016

6 CM Gangemi Salvatore ITA 1930 5 2.00 2.53 -0.53 1961.201890 1960 M 808644 103438

7 1N Maida Federico ITA 1909 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981833.401906 2006 M 2828010 163089

1 FM Martinovici Ilia MDA 2433 5 4.00 4.59 -0.59 1958.002198 2003 M 13907034 193170

18 2N Miosi Francesco ITA 1721 5 3.00 1.92 1.08 1806.801879 1992 M 2835075 166650

4 CM Miosi Marco ITA 2000 5 4.00 2.69 1.31 1993.002233 2005 M 2848460 171245

11 1N Montalto Davide ITA 1810 5 3.00 1.87 1.13 1932.202005 2008 M 2861033 165192

10 1N Montalto Federica ITA 1832 5 1.50 2.38 -0.88 1908.401760 2006 F 2861041 164110

16 1N Occhipinti Daniele ITA 1738 5 2.00 2.00 0 1811.201740 1982 M 856487 120473

17 2N Pulvirenti Davide ITA 1727 4 0.50 1.34 -0.84 1852.251531 2011 M 28573986 197612

2 FM Santagati AlessandroITA 2245 1 1.00 0.92 0.08 1810.002487 1987 M 814644 107367

12 2N Santoro Danilo ITA 1782 5 1.50 2.20 -0.7 1831.001682 2006 M 28563603 195372

8 1N Zito Enrica ITA 1870 5 3.00 2.45 0.55 1877.001949 2007 F 2864083 167227
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Martinovici Ilia MDA 2433   |  10 1N Montalto Federica ITA 1832 1 - 0

2 11 1N Montalto Davide ITA 1810   |  2 FM Santagati Alessandro ITA 2245 0 - 1

3 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2042   |  12 2N Santoro Danilo ITA 1782 1 - 0

4 13 1N Fontana Giulio ITA 1778   |  4 CM Miosi Marco ITA 2000 0 - 1

5 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1986   |  14 1N Candiano Valerio ITA 1777 1 - 0

6 15 1N Filetti Massimiliano ITA 1745   |  6 CM Gangemi Salvatore ITA 1930 0 - 1

7 7 1N Maida Federico ITA 1909   |  16 1N Occhipinti Daniele ITA 1738 1 - 0

8 17 2N Pulvirenti Davide ITA 1727   |  8 1N Zito Enrica ITA 1870 0 - 1

9 9 1N Catanzaro Claudio ITA 1859   |  18 2N Miosi Francesco ITA 1721 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1930   |  1 FM Martinovici Ilia 1 MDA 2433 0 - 1

2 8 1N Zito Enrica 1 ITA 1870   |  3 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2042 Â½ - Â½

3 4 CM Miosi Marco 1 ITA 2000   |  7 1N Maida Federico 1 ITA 1909 1 - 0

4 10 1N Montalto Federica 0 ITA 1832   |  9 1N Catanzaro Claudio 1 ITA 1859 0 - 1

5 16 1N Occhipinti Daniele 0 ITA 1738   |  11 1N Montalto Davide 0 ITA 1810 0 - 1

6 12 2N Santoro Danilo 0 ITA 1782   |  15 1N Filetti Massimiliano 0 ITA 1745 1 - 0

7 18 2N Miosi Francesco 0 ITA 1721   |  13 1N Fontana Giulio 0 ITA 1778 1 - 0

8 14 1N Candiano Valerio 0 ITA 1777   |  17 2N Pulvirenti Davide 0 ITA 1727 1 - 0

9 2 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2245   |  0 - F

10 5 1N Fargetta Vittorio 1 ITA 1986   |  1 - F
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15Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2311055A)
Agrigento - 24-11-2023 - 26-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Martinovici Ilia 2 MDA 2433   |  5 1N Fargetta Vittorio 2 ITA 1986 0 - 1

2 9 1N Catanzaro Claudio 2 ITA 1859   |  4 CM Miosi Marco 2 ITA 2000 0 - 1

3 3 FM Fabiano Giuseppe 1.5 ITA 2042   |  6 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1930 1 - 0

4 7 1N Maida Federico 1 ITA 1909   |  8 1N Zito Enrica 1.5 ITA 1870 Â½ - Â½

5 11 1N Montalto Davide 1 ITA 1810   |  14 1N Candiano Valerio 1 ITA 1777 1 - 0

6 18 2N Miosi Francesco 1 ITA 1721   |  12 2N Santoro Danilo 1 ITA 1782 1 - 0

7 15 1N Filetti Massimiliano 0 ITA 1745   |  10 1N Montalto Federica 0 ITA 1832 Â½ - Â½

8 13 1N Fontana Giulio 0 ITA 1778   |  16 1N Occhipinti Daniele 0 ITA 1738 0 - 1

9 2 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2245   |  0 - F

10 17 2N Pulvirenti Davide 0 ITA 1727   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Miosi Marco 3 ITA 2000   |  5 1N Fargetta Vittorio 3 ITA 1986 1 - 0

2 1 FM Martinovici Ilia 2 MDA 2433   |  3 FM Fabiano Giuseppe 2.5 ITA 2042 1 - 0

3 8 1N Zito Enrica 2 ITA 1870   |  18 2N Miosi Francesco 2 ITA 1721 1 - 0

4 11 1N Montalto Davide 2 ITA 1810   |  9 1N Catanzaro Claudio 2 ITA 1859 1 - 0

5 12 2N Santoro Danilo 1 ITA 1782   |  7 1N Maida Federico 1.5 ITA 1909 Â½ - Â½

6 6 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1930   |  17 2N Pulvirenti Davide 1 ITA 1727 1 - 0

7 14 1N Candiano Valerio 1 ITA 1777   |  16 1N Occhipinti Daniele 1 ITA 1738 1 - 0

8 10 1N Montalto Federica 0.5 ITA 1832   |  13 1N Fontana Giulio 0 ITA 1778 Â½ - Â½

9 2 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2245   |  0 - F

10 15 1N Filetti Massimiliano 0.5 ITA 1745   |  1 - F
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15Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2311055A)
Agrigento - 24-11-2023 - 26-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Miosi Marco 4 ITA 2000   |  1 FM Martinovici Ilia 3 MDA 2433 0 - 1

2 5 1N Fargetta Vittorio 3 ITA 1986   |  8 1N Zito Enrica 3 ITA 1870 1 - 0

3 3 FM Fabiano Giuseppe 2.5 ITA 2042   |  11 1N Montalto Davide 3 ITA 1810 1 - 0

4 9 1N Catanzaro Claudio 2 ITA 1859   |  6 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1930 1 - 0

5 7 1N Maida Federico 2 ITA 1909   |  14 1N Candiano Valerio 2 ITA 1777 1 - 0

6 18 2N Miosi Francesco 2 ITA 1721   |  15 1N Filetti Massimiliano 1.5 ITA 1745 1 - 0

7 16 1N Occhipinti Daniele 1 ITA 1738   |  12 2N Santoro Danilo 1.5 ITA 1782 1 - 0

8 17 2N Pulvirenti Davide 1 ITA 1727   |  10 1N Montalto Federica 1 ITA 1832 Â½ - Â½

9 2 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2245   |  0 - F

10 13 1N Fontana Giulio 0.5 ITA 1778   |  1 - F
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1 Martinovici Ilia
FM MDA   Elo FIDE: 2433 Perf: 2198 Media: 1958.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Montalto Federica ITA 1832 601 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Gangemi Salvatore ITA 1930 503 0.92 1 2 2

3 B 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1986 447 0.92 0 2 2

4 B 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2042 391 0.91 1 3 3

5 N 4 CM Miosi Marco ITA 2000 433 0.92 1 4 4

4.59 4 4

2 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2487 Media: 1810.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Montalto Davide ITA 1810 435 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

3 Fabiano Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2114 Media: 1965.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Santoro Danilo ITA 1782 260 0.82 1 1 1

2 N 8 1N Zito Enrica ITA 1870 172 0.73 Â½ 1 1

3 B 6 CM Gangemi Salvatore ITA 1930 112 0.65 1 2 2

4 N 1 FM Martinovici Ilia MDA 2433 -391 0.09 0 2 2

5 B 11 1N Montalto Davide ITA 1810 232 0.79 1 3 3

3.08 3 3

4 Miosi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2233 Media: 1993.00 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Fontana Giulio ITA 1778 222 0.78 1 1 1

2 B 7 1N Maida Federico ITA 1909 91 0.62 1 2 2

3 N 9 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 141 0.69 1 3 3

4 B 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1986 14 0.52 1 4 4

5 B 1 FM Martinovici Ilia MDA 2433 -433 0.08 0 4 4

2.69 4 4
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5 Fargetta Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2213 Media: 2020.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Candiano Valerio ITA 1777 209 0.77 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 1 FM Martinovici Ilia MDA 2433 -447 0.08 1 2 3

4 N 4 CM Miosi Marco ITA 2000 -14 0.48 0 2 3

5 B 8 1N Zito Enrica ITA 1870 116 0.66 1 3 4

1.99 3 4

6 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1890 Media: 1961.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Filetti Massimiliano ITA 1745 185 0.74 1 1 1

2 B 1 FM Martinovici Ilia MDA 2433 -503 0.08 0 1 1

3 N 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2042 -112 0.35 0 1 1

4 B 17 2N Pulvirenti Davide ITA 1727 203 0.76 1 2 2

5 N 9 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 71 0.6 0 2 2

2.53 2 2

7 Maida Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1906 Media: 1833.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Occhipinti Daniele ITA 1738 171 0.73 1 1 1

2 N 4 CM Miosi Marco ITA 2000 -91 0.38 0 1 1

3 B 8 1N Zito Enrica ITA 1870 39 0.55 Â½ 1 1

4 N 12 2N Santoro Danilo ITA 1782 127 0.67 Â½ 1 1

5 B 14 1N Candiano Valerio ITA 1777 132 0.68 1 2 2

3.01 2 2

8 Zito Enrica
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1949 Media: 1877.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Pulvirenti Davide ITA 1727 143 0.69 1 1 1

2 B 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2042 -172 0.27 Â½ 1 1

3 N 7 1N Maida Federico ITA 1909 -39 0.45 Â½ 1 1

4 B 18 2N Miosi Francesco ITA 1721 149 0.7 1 2 2

5 N 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1986 -116 0.34 0 2 2

2.45 2 2
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9 Catanzaro Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1931 Media: 1858.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Miosi Francesco ITA 1721 138 0.69 1 1 1

2 N 10 1N Montalto Federica ITA 1832 27 0.54 1 2 2

3 B 4 CM Miosi Marco ITA 2000 -141 0.31 0 2 2

4 N 11 1N Montalto Davide ITA 1810 49 0.57 0 2 2

5 B 6 CM Gangemi Salvatore ITA 1930 -71 0.4 1 3 3

2.51 3 3

10 Montalto Federica
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1760 Media: 1908.40 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Martinovici Ilia MDA 2433 -601 0.08 0 0 0

2 B 9 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 -27 0.46 0 0 0

3 N 15 1N Filetti Massimiliano ITA 1745 87 0.62 Â½ 0 0

4 B 13 1N Fontana Giulio ITA 1778 54 0.58 Â½ 0 0

5 N 17 2N Pulvirenti Davide ITA 1727 105 0.64 Â½ 0 0

2.38 0 0

11 Montalto Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 2005 Media: 1932.20 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Santagati Alessandro ITA 2245 -435 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Occhipinti Daniele ITA 1738 72 0.6 1 1 1

3 B 14 1N Candiano Valerio ITA 1777 33 0.55 1 2 2

4 B 9 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 -49 0.43 1 3 3

5 N 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2042 -232 0.21 0 3 3

1.87 3 3

12 Santoro Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1682 Media: 1831.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2042 -260 0.18 0 0 0

2 B 15 1N Filetti Massimiliano ITA 1745 37 0.55 1 1 1

3 N 18 2N Miosi Francesco ITA 1721 61 0.58 0 1 1

4 B 7 1N Maida Federico ITA 1909 -127 0.33 Â½ 1 1

5 N 16 1N Occhipinti Daniele ITA 1738 44 0.56 0 1 1

2.2 1 1
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13 Fontana Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1501 Media: 1822.75 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Miosi Marco ITA 2000 -222 0.22 0 0 0

2 N 18 2N Miosi Francesco ITA 1721 57 0.58 0 0 0

3 B 16 1N Occhipinti Daniele ITA 1738 40 0.56 0 0 0

4 N 10 1N Montalto Federica ITA 1832 -54 0.42 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.78 0 1

14 Candiano Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1762 Media: 1834.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1986 -209 0.23 0 0 0

2 B 17 2N Pulvirenti Davide ITA 1727 50 0.57 1 1 1

3 N 11 1N Montalto Davide ITA 1810 -33 0.45 0 1 1

4 B 16 1N Occhipinti Daniele ITA 1738 39 0.55 1 2 2

5 N 7 1N Maida Federico ITA 1909 -132 0.32 0 2 2

2.12 2 2

15 Filetti Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1495 Media: 1816.25 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Gangemi Salvatore ITA 1930 -185 0.26 0 0 0

2 N 12 2N Santoro Danilo ITA 1782 -37 0.45 0 0 0

3 B 10 1N Montalto Federica ITA 1832 -87 0.38 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 2N Miosi Francesco ITA 1721 24 0.53 0 0 1

1.62 0 1

16 Occhipinti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1740 Media: 1811.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Maida Federico ITA 1909 -171 0.27 0 0 0

2 B 11 1N Montalto Davide ITA 1810 -72 0.4 0 0 0

3 N 13 1N Fontana Giulio ITA 1778 -40 0.44 1 1 1

4 N 14 1N Candiano Valerio ITA 1777 -39 0.45 0 1 1

5 B 12 2N Santoro Danilo ITA 1782 -44 0.44 1 2 2

2 2 2

FSI - 15Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A (2311055A) - Agrigento - 24-11-2023 - 26-11-2023 - Pag. 15/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

15Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2311055A)
Agrigento - 24-11-2023 - 26-11-2023

17 Pulvirenti Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1531 Media: 1852.25 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Zito Enrica ITA 1870 -143 0.31 0 0 0

2 N 14 1N Candiano Valerio ITA 1777 -50 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 6 CM Gangemi Salvatore ITA 1930 -203 0.24 0 0 1

5 B 10 1N Montalto Federica ITA 1832 -105 0.36 Â½ 0 1

1.34 0 1

18 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1879 Media: 1806.80 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 -138 0.31 0 0 0

2 B 13 1N Fontana Giulio ITA 1778 -57 0.42 1 1 1

3 B 12 2N Santoro Danilo ITA 1782 -61 0.42 1 2 2

4 N 8 1N Zito Enrica ITA 1870 -149 0.3 0 2 2

5 B 15 1N Filetti Massimiliano ITA 1745 -24 0.47 1 3 3

1.92 3 3
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